
 

 SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ  
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

LİSANS ÜSTÜ EĞİTİM VE ÖĞRETİM HAKKINDA 
SIKÇA SORULAN SORULAR  

 
1-Aynı anda birden fazla yüksek lisans programına devam edebilir miyim? 
Tezsiz yüksek lisans programları hariç aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez. 
 
2-Kayıt işlemlerim bittikten sonra dersleri nasıl seçebilirim? 
Kesin kayıt işlemlerini tamamlayan öğrenci, kayıt yenileme tarihleri içinde, öğrenci şifresi ile otomasyon sistemine girerek ders 
seçimini yapar ve daha sonra danışmanına onaylatır. 
 
3-Danışman atanmayan öğrencilerin ders kayıt onayları nasıl yapılmaktadır? 
Danışman atanıncaya kadar bu işlemler Anabilim Dalı Başkanı tarafından yapılır. 
 
4-Dersler nerede yapılıyor? 
Bütün dersler ilgili Anabilim Dallarının bağlı oldukları Fakültelerde yapılmaktadır. 
 
5-Derslere devam zorunluluğu var mı? 
C.Ü. Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre lisansüstü programlarda alınan derslerden sınava girebilmek için; teorik 
derslerde % 70, uygulamalı derslerde % 80 devam etmiş olma şartı bulunmaktadır. 
 
6- Lisansüstü programlarda geçme notu kaçtır? 
Lisansüstü programlarda tam not 100’dür. Ders başarı notunun yüksek lisansta en az 70, doktorada ise en az 75 olması 
gerekir. 
 
7-Başka üniversiteden ders alabilir miyim? 
Anabilim Dalının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile başka bir üniversiteden tezli yüksek lisans ve yüksek lisans 
diploması ile doktora programına devam eden öğrenciler en fazla 2 ders, lisans derecesi ile doktora programına devam eden 
öğrenciler en fazla 4 ders alabilir. 
 
8-Yatay geçiş olanakları nelerdir? 
Programda en az 1 yarıyılını tamamlamış başarılı ve teze başlamamış olan öğrenciler yatay geçiş yoluyla üniversite içindeki bir 
başka enstitü anabilim dalına veya başka bir üniversitenin lisansüstü programına geçiş yapabilir. Tez aşamasında yatay geçiş 
yapılamaz. Geçişlerde yüksek lisans için en az 100 üzerinden 75 ve doktora için 80 puan veya eşdeğeri olması gerekir. 
 
9-Daha önceden alınan bir dersten muaf olabilir miyim? 
Bir öğrencinin kayıtlı olduğu başka bir enstitüden almış olduğu lisansüstü derslerden yüksek lisans için 70, doktora için 75 ve 
daha yüksek notla başardığı dersler, anabilim dalının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulunun onayı ile yüksek lisans ve doktora  
için geçerli derslerden muaf sayılabilir.  
 
10-Kaydımı dondurabilir miyim? 
Enstitü Yönetim Kurulu C.Ü. Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde açıklanan geçerli mazeretlerden dolayı lisansüstü 
öğrencilerin kayıtlarını en çok 2 yarıyıl dondurabilir. Kayıt dondurma talepleri eğitim ve öğretimin başlamasından itibaren 15 
gün içersinde yapılır. 
 
11-Başarısız olduğum bir dersi nasıl değiştirebilirim? 
Bilimsel araştırma teknikleri ve yayın etiği konularını içeren ders dışında, alınan ve başarısız olunan bir dersin takip eden 
yarıyılda açılamaması veya öğrenim süresi boyunca 2 defa alınıp başarısız olunması durumunda öğrencinin talebi, danışmanın 
onayı, ilgili ana bilim dalının önerisi ve EYK’nın kabulü ile takip eden yarıyılın ilk iki haftası içinde bu dersin yerine yeni bir ders 
alınabilir. 
 
12-Danışman değişikliği nasıl yapılır? 
Bir öğrencinin tez danışmanı, öğrencinin ve/veya danışmanın yazılı talebi ve ana bilim/ana sanat dalı kurulunun gerekçeli 
önerisi üzerine Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla değiştirilebilir.  
 
 
 
 

 


